2

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 48 от 18 июля 2013 года

Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления жилого микрорайона «Степной»

В соответствии со статьёй 27 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 21 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», статьями 3 и 7 решения Волгодонской городской Думы от 16.11.2011 №123 «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «Город Волгодонск», учитывая предложение инициативной группы граждан, проживающих в многоквартирных жилых домах №№182, 184, 192, 194 по улице Горького, №№140, 146, 148/153, 171, 171а, 175, 179, 181, 183 по улице Пионерской, №№137, 141, 143, 147, 149, 151, 155, 157, 159, 161 по улице Степной, №2/137 по переулку Дзержинского (далее – жилой микрорайон «Степной»), Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления жилого микрорайона «Степной», в границах территории жилого микрорайона - многоквартирных жилых домов №№182, 184, 192, 194 по улице Горького, №№140, 146, 148/153, 171, 171а, 175, 179, 181, 183 по улице Пионерской, №№137, 141, 143, 147, 149, 151, 155, 157, 159, 161 по улице Степной, №2/137 по переулку Дзержинского.

2.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами (С.Л. Шерстюк).

Председатель

Волгодонской  городской Думы

П.П. Горчанюк
Проект вносит председатель
Волгодонской городской Думы